[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от                      2022 г.                                                            №

О занесении в Книгу Почета Арсеньевского городского округа
   Рассмотрев ходатайство администрации краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница», руководствуясь муниципальным правовым актом от 04.10.2010 г. № 46-МПА Положение «О Книге Почета Арсеньевского городского округа», Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

За высокий профессионализм и большой вклад в совершенствование оказания медицинской помощи населению Арсеньевского городского округа занести в Книгу Почета  Арсеньевского городского округа имя Костиной Галины Ивановны.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                   А.М. Щербаков